4¥ dobrydom

Podstawowe informacje

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

Opis projektu

Keos 2 to parterowy dom z nieuzytkowym poddaszem, idealny do
zamieszkiwania 4-5 os6b. Zaprojektowany zgodnie z zasada podziatu na strefy
funkcjonalne: dzienng, nocna i gospodarcza. Pierwsza z nich to jednorodna
przestrzen, z ktorej jednak bez trudu wyodrebni¢ mozna salon z kominkiem,
cze$¢ jadalniang, zlokalizowana przy catkowicie przeszklonym wykuszu, oraz
kuchnie. Te ostatnia mozna przeksztalci¢ z otwartej w zamknieta, z wersji z
wyspa kuchenna w te o ksztalcie litery L . Mozna takze, likwidujac przylegta
do kuchni spizarke, uzyska¢ kuchnie w ksztalcie litery U, w wiat...

Keos 2
(odbicie )

Dane techniczne projektu

166.92 m?
133.03 m?
228.96 m?
342.21 m?
475.09 m?
14.63 x 21.58 m
30°

7.20 m

22.63 x 29.58 m
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DOBRY DOM
. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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+48 17 852 52 30

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Parter 133.03 m?

Wiatrolap:
Pokaj:
Pokoj:
tazienka
Pralnia:
Pom.gosp.:
Garaz:
Hall:
Kuchnia:

Spizarnia:

Salon z jadalnia:

Korytarz:
Pokoj:
tazienka

Garderoba:

Strych 33.89 m?

Pow. uzytkowa:

DOBRY DOM

08:00 - 16:00

Keos 2
(odbicie )

5.53 m?
14.61 m?
12.11 m?

8.17 m?

4.20 m?

5.74 m?
35.14 m?

8.70 m?
12.52 m?

1.81 m?
37.13 m?

8.82 m?
12.11 m?

3.82 m?

3.50 m?

33.89 m?



